REQUERIMENTO Nº         /2011

(Do Sr. Vitor Penido)

Requer a reconstituição do PL
4.244/2008, de autoria do Deputado
Paulo Teixeira PT/SP.

Senhor Presidente:

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito a Vossa

Excelência determinar a RECONSTITUIÇÃO, por motivo de extravio, do

Projeto de Lei  4.244, de 2008, de autoria do Deputado Paulo Teixeira (PT/SP),

que “ Dispõe sobre o licenciamento  ambiental de usinas alcooleiras”.

Brasília, 21 de março de 2011.

_______________________________

Deputado Vitor Penido

DEM/MG